
ตารางเรียน ชัÊน ม. ř/ş ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

อŚřřŘřสŚřřŘřพักเทีÉยงคŚřřŘřคŚřŚŘřแนะแนว

3106220662065203ดนตรีสากล
ครูบุญยนุชครูสกุญัญาครูมัทนาครูสภุาพรครูอรันยะ

วŚřřŘśคŚřŚŘřพักเทีÉยงคŚřřŘřวŚřřŘřจ/ญŚŘŚřş

63015203620641057206,3302
ครูวรรณภาครูสภุาพรครูมัทนาครูชนนิกานต์ครู จ/ญ

ศŚřřŘřพŚřřŘřพักเทีÉยงสŚřŚŘřอŚŘŚŘřอŚřřŘř

ดนตรีสากล11076204.32063106
ครูอรันยะครูกฤตกานต์ครูอุบลทพิย์ครูปาริฉัตรครูบุญยนุช

วŚřřŘřพŚřřŘśพักเทีÉยงสŚřřŘřทŚřřŘřสŚřřŘś

4105โดมś220653062206
ครูชนนิกานต์ครูพงศ์พัฒน์ครูสกุญัญาครูพัชยาครูนัทธพงษ์

วŚŘŚŠŞวŚŘŚŠŞพักเทีÉยงอŚřřŘřคŚřřŘřสŚřřŘř

63086308310662062206
ครูสกุนัยาครูสกุนัยาครูบุญยนุชครูมัทนาครูสกุญัญา

อŚŘŚŘř

3304
ครKูeimi

ทŚřřŘř

5307
ครูพัชยา

ศŚřřŘř

ดนตรีสากล
ครูอรันยะ

วŚřřŘř

4105
ครูชนนิกานต์

ทŚřřŘř

5306
ครูพัชยา

งŚřřŘř

การงาน.ř
ครูชุติกาญจน์

ศึกษา
ค้นคว้า

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

ศึกษา
ค้นคว้า

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00


